

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ		ประกวดราคาซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน EXTENSION OF EXISTING R.C.BOX
CULVERTS STA.๘๓+๙๒๑ SIZE ๒(๒.๔๐x๒.๔๐) จำนวน ๑๗ รายการ ในทางหลวงหมายเลข ๒๐๕		
ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำานารายณ์ - ช่องสำราญ ระหว่าง กม.๘๒+๗๐๐ - กม.๘๖+๔๐๐		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๕๘๐,๒๕๗.๐๐ บาท	
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๑	
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๕๗๘,๗๖๗.๐๐ บาท	
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๔.๑	ตามราคาที่ได้จากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด	
๔.๒		
๔.๓		
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๕.๑	นายบุญฤกษ์ เกரியวิทยากุล	ประธานกรรมการ
๕.๒	นายอนุชา วงศ์ทะกั้น	กรรมการ
๕.๓	นายแก้ววรรณ คุณปาจารย์	กรรมการ

หน่วยผลิตศูนย์  
 รับที่ 001072  
 วันที่ 29 พ.ย. 56  
 เวลา 08.30

รายการราคากลาง  
 งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

ใช้งานที่ทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำานารายณ์ - ช่องสำราญ ระหว่าง กม. กม.82+700 - 86+400

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน EXTENSION OF EXISTING R.C. BOX CULVERTS STA.83+921 SIZE 2(2.40 X 2.40

ขอเสนอราคา ดังนี้ :-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)	
1	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดรูปลูกบาศก์ 320 ksc.	ลบ.ม.	93	2,077.00	193,161	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดรูปลูกบาศก์ 210 ksc.	ลบ.ม.	11	1,917.00	21,087	
3	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. (มอก.20-2559)	เส้น	10	54.0	540	
4	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม. (มอก.20-2559)	เส้น	43	113.0	4,859	
5	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.(มอก.24-2559)	เส้น	587	210.0	123,270	
6	เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม. (มอก.24-2559)	เส้น	122	350.0	42,700	
7	เหล็กข้ออ้อย DB 20 มม. (มอก.24-2559)	เส้น	3	584.0	1,752	
8	ลวดผูกเหล็ก (มอก.138-2535)	กก.	186	35.0	6,510	
9	แผ่นขานอ้อย (JOINT FILLER) ขนาด 4'x7' หนา 25 มม.	แผ่น	2	1,391.00	2,782	
10	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2"x3"x3.00 ม.	ท่อน	34	369.0	12,546	
11	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x4"x3.00 ม.	ท่อน	14	670.0	9,380	
12	ไม้กระบาก ขนาด 1"x10"x3.00 ม.	แผ่น	188	591.0	111,108	
13	ไม้อยาง ขนาด 1 1/2"x3"x3.00 ม.	ท่อน	126	223.0	28,098	
14	ไม้ยูคาลิปตัส ขนาด Ø 4"x3.00 ม.	ต้น	40	64.0	2,560	
15	ไม้ยูคาลิปตัส ขนาด Ø 6"x4.00 ม.	ต้น	18	235.0	4,230	
16	แผ่นไม้อัดยาง ขนาด 4'x8' หนา 4 มม.(มอก.178-2549)	แผ่น	46	249.0	11,454	
17	ตะปู ขนาด 3"x10 (มอก.113-2526)	ลัง	6	455.0	2,730	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					ห้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน	578,767.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
 (นายบุญฤกษ์ เกียรติวิทยากุล)  
 วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
 (นายอนุชา วงศ์ทะกัน)  
 วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
 (นายแก้ววรรณ คุณปางร้อย)  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

(นายอนันต์ ประทานทรัพย์)  
 ตำแหน่ง ผศ.สท.กาญจนบุรี

29 พ.ย. 2561

การประเมินราคางานคอนกรีต ดำเนินการเอง

1. ราคาวัดราคาที่จัดซื้อ โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลตำบอกรายณ์ - ชื่องสารราษฎร์

ประจำเดือน

พ.ย.-61

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ระยะขนส่ง (กม)	ค่าวัสดุ (บาท/หน่วย)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่ายกของ (บาท/หน่วย)	Factor F	ราคาซื้อ (บาท/หน่วย)	แปลงหน่วย	ราคาซื้อ (บาท/หน่วย)
1	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดไม่น้อยกว่า 320 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	15	1,887.85	53.37	-	1.07	2,077.00	ลบ.ม.	2,077.00
2	คอนกรีตหยาบผสมเสร็จ กำลังอัดไม่น้อยกว่า 210 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	15	1,738.32	53.37	-	1.07	1,917.00	ลบ.ม.	1,917.00
3	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.(มอก.20-2559)	ตัน	15	22,932.25	23.56	80.00	1.07	24,563.00	เส้น	54.00
4	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.(มอก.20-2559)	ตัน	15	21,208.41	23.56	80.00	1.07	22,718.00	เส้น	113.00
5	เหล็กข้ออ้อย SD40 DB 12 มม.(มอก.24-2559)	ตัน	15	24,112.15	23.56	80.00	1.07	25,825.00	เส้น	229.00
6	เหล็กข้ออ้อย SD40 DB 16 มม.(มอก.24-2559)	ตัน	15	23,925.23	23.56	80.00	1.07	25,625.00	เส้น	404.00
7	เหล็กข้ออ้อย SD40 DB 20 มม.(มอก.24-2559)	ตัน	15	23,925.23	23.56	80.00	1.07	25,625.00	เส้น	632.00
8	ลวดผูกเหล็ก	กก.	-	32.71	-	-	1.07	35.00	กก.	35.00
9	แผ่นขานอ้อย (JOINT FILLER) ขนาด 4'x7' หนา 25 มม.	แผ่น	-	1,300.00	-	-	1.07	1,391.00	แผ่น	1,391.00
10	ไม้เนื้อแข็งขนาด 1 1/2"x3"x3.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	1,144.86	-	-	1.07	1,225.00	แผ่น	377.00
11	ไม้เนื้อแข็งขนาด 2"x4"x3.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	1,144.86	-	-	1.07	1,225.00	แผ่น	670.00
12	ไม้กระบาก ขนาด 1"x10"x3.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	808.41	-	-	1.07	865.00	แผ่น	591.00
13	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x3"x3.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	794.40	-	-	1.07	850.00	ท่อน	262.00
14	ไม้ยูคาลิปตัส ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4"x4 ม.	ตัน	-	60.00	-	-	1.07	64.00	ตัน	64.00
15	ไม้ยูคาลิปตัส ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6"x6 ม.	ตัน	-	220.00	-	-	1.07	235.00	ตัน	235.00
16	แผ่นไม้อัดยาง ขนาด 4'x8' หนา 4 มม. (มอก. 178-2549)	แผ่น	-	233.64	-	-	1.07	250.00	แผ่น	250.00
17	ตะปุดอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว น้ำหนักสุทธิ 17.6 กก./ลัง	ลัง	-	425.28	-	-	1.07	455.00	ลัง	455.00

หมายเหตุ : - วัสดุก่อสร้างและน้ำมันดีเซล ให้ใช้ราคาปัจจุบันพฤศจิกายน 2561